
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 3597 m2
Číslo inzerátu (ID): 4290101 Datum vydání: 07.11.2024

Cena za nemovitost:

5 890 000 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Největší výhodou je klid a soukromí, který tento pozemek nabízí.
Nachází se totiž na okraji zástavby, což znamená, že se nemusíte
obávat rušivého provozu nebo ruchu od sousedních domů. Budete
mít dostatek prostoru i klidu pro relaxaci a užívání si rodinného
života v přírodě.

Jedinečný stavební pozemek v krásné lokalitě Buchlovic s rozlohou
3 597 m2, který se nachází na samém konci stávající zástavby. S
uliční šíří 16,6 metrů poskytuje ideální podmínky pro stavbu
prostorného rodinného domu, který může být vaší oázou klidu s
nádherným výhledem na okolní přírodu. Tento pozemek byl pečlivě
zhodnocen odborníky a je k němu již zpracována architektonická
studie, která vám pomůže s inspirací a realizací vašich představ.
Součástí je také posudek, stanovení radonového indexu.

Přístup k pozemku je zajištěn přes nový betonový most, který
nabízí pohodlný vjezd a umožňuje snadné propojení s hlavní
komunikací. Zadní část pozemku se otevírá s úchvatným výhledem
na hrad Buchlov a chráněnou oblastí Chřiby, což podtrhuje
atraktivitu tohoto místa.

Tento pozemek je ideální volbou pro ty, kdo hledá místo, kde se
může realizovat bez omezení a užít si bydlení v krásném tichém
prostředí s výbornou dostupností. Přírodní scenérie, klid a výhledy
z něj činí skutečně jedinečnou příležitost.

ID inzerátu ESO: 4290101
Inzerát aktualizován: 07.11.2024
Inzerát vydán: 04.11.2024
Plocha: 3597 m2
Plocha pozemku: 3597 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Michal Macháček
Tel:

+420 603 744 244
Email:

info@remach.cz

REMACH UH s.r.o.
Tel:

777558622
Adresa:

Palackého náměstí 175,

68601 Uherské Hradiště
Web:

www.remach.cz


